
Uchwała Nr XXVII/216/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późniejszymi zmianami1) na 
wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 

 
§1. W uchwale Nr XXI/166/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle podstawa prawna 
otrzymuje brzmienie „art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27”. 

 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, poz. 774, poz. 
1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 i poz. 1890. 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Na sesji, która odbyła się dnia 26 listopada 2015 r. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle podjęła 
uchwałę nr XXI/166/15 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle. 
Ww. uchwała została przekazana do organu nadzoru w celu oceny zgodności z przepisami 
prawnymi. Po przeprowadzeniu czynności sprawdzających organ nadzoru wszczął 
postępowanie nadzorcze z powodu naruszenia ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, poprzez: 
- brak wskazania w podstawie prawnej przepisu art. 27 ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
Po wyjaśnieniach przedstawionych przez Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
organ nadzorczy nie stwierdził nieważności uchwały nr XXI/166/15 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 listopada 2015 r., ograniczając się jedynie do wskazania, że 
została ona wydana z naruszeniem prawa. Wskazanie nadzorcze miało na celu zapobieżenie 
tego typu uchybieniom w przyszłości 


